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ZAPISNIK 

sa 47. sjednice Administrativnog odbora Skupštine Crne Gore 25. saziva 

održane 1. decembra 2014. godine 

 

     Sjednica je počela u 14 sati i 15 minuta. 

     Predsjedavao je Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora. 

     Sjednici su prisustvovali: doc. dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša 

Pešić, Marta Šćepanović, Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin 

Đukanović i mr Aleksandar Damjanović, članovi Odbora. 

     Sjednici nije prisustvovala, zbog ranije preuzetih obaveza, Azra Jasavić, članica Odbora. 

     Sjednici su prisustvovale Ljiljana Miljanić, samostalna savjetnica ll i Mirjana Marović, samostalna 

savjetnica lll u Odboru. 

     Sjednici su prisustvovali Marina Bauk, predstavnica nevladine fondacije “Građanska alijansa” i Radoš 

Mušović, predstavnik Centra za razvoj nevladinih organizacija (CRNVO). 

     Rad sjednice pratili su akreditovani novinari. 

 

     Za sjednicu je utvrđen sljedeći 

 

DNEVNI RED: 

 

     1. Utvrđivanje Predloga odluke o izboru jedne članice Administrativnog odbora Skupštine Crne Gore; 

     2. Utvrđivanje Predloga odluke o razrješenju jednog i izboru dva člana Odbora za međunarodne odnose  

          i iseljenike Skupštine Crne Gore; 

     3. Utvrđivanje Predloga odluke o razrješenju i izboru dva člana Odbora za antikorupciju Skupštine Crne  

         Gore; 

     4. Utvrđivanje Predloga odluke o izboru jednog člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje  

         Skupštine Crne Gore; 

     5. Utvrđivanje Predloga odluke o izboru jedne članice Odbora za evropske integracije Skupštine Crne  

         Gore; 

     6. Utvrđivanje Predloga odluke o razrješenju i izboru jednog člana Odbora za ljudska prava i slobode      

         Skupštine Crne Gore; i 

     7. Tekuća pitanja. 

 

 

     Prva tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O IZBORU JEDNE ČLANICE ADMINISTRATIVNOG  

                          ODBORA SKUPŠTINE CRNE GORE 

 

     Klub poslanika Socijalističke narodne partije Crne Gore dostavio je Administrativnom odboru Skupštine 

Crne Gore Zahtjev, broj 00-63-14/14-175 od 25. novembra 2014. godine, za izbor jedne članice 

Administrativnog odbora Skupštine Crne Gore, na upražnjeno mjesto nakon prestanka članstva u 
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Administrativnom odboru poslanika Pozitivne Crne Gore, po dogovoru sa Klubom poslanika Pozitivne Crne 

Gore. 

 

     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da izabere poslanicu Danijelu Danku Marković za 

članicu Administrativnog odbora Skupštine Crne Gore. 

 

 

     Druga tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O RAZRJEŠENJU JEDNOG I IZBORU DVA  

                             ČLANA ODBORA ZA MEĐUNARODNE ODNOSE I ISELJENIKE SKUPŠTINE CRNE  

                             GORE 

 

     Klub poslanika Demokratske partije socijalista dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore 

Zahtjev za razrješenje i izbor jednog člana Odbora za međunarodne odnose i iseljenike Skupštine Crne Gore, 

broj 00-63-14/14-184 od 28. novembra 2014. godine. 

 

     Klub poslanika Pozitivne Crne Gore dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore Zahtjev 

za izbor jednog člana Odbora za međunarodne odnose i iseljenike Skupštine Crne Gore, broj 00-63-14/14-

180 od 26. novembra 2014. godine. 

 

     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da razriješi poslanika mr Milutina Simovića a 

izabere poslanike dr Jasmina Sutovića i Darka Pajovića za članove Odbora za međunarodne odnose i 

iseljenike Skupštine Crne Gore. 

 

     Treća tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O RAZRJEŠENJU I IZBORU DVA ČLANA  

                            ODBORA ZA ANTIKORUPCIJU SKUPŠTINE CRNE GORE 

 

     Klub poslanika Demokratske partije socijalista dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore 

Zahtjev za razrješenje i izbor jednog člana Odbora za antikorupciju Skupštine Crne Gore, broj 00-63-14/14-

184 od 28. novembra 2014. godine. 

 

     Klub poslanika Demokratskog fronta dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore Zahtjev 

za razrješenje i izbor jednog člana Odbora za antikorupciju Skupštine Crne Gore, broj 00-63-14/14-185/1 od 

1. decembra 2014. godine. 
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     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da razriješi poslanike mr Milutina Simovića i 

Andriju Mandića a izabere poslanike Mariju Maju Ćatović i Zorana Miljanića za članove Odbora za 

antikorupciju Skupštine Crne Gore. 

 

     Četvrta tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O IZBORU JEDNOG ČLANA ODBORA ZA  

                               ZDRAVSTVO, RAD I SOCIJALNO STARANJE SKUPŠTINE CRNE GORE 

 

     Klub poslanika Demokratske partije socijalista dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore 

Zahtjev za izbor jednog člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje Skupštine Crne Gore, broj 00-63-

14/14-184 od 28. novembra 2014. godine. 

 

     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da izabere poslanika dr Jasmina Sutovića za 

člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje Skupštine Crne Gore. 

 

     Peta tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O IZBORU JEDNE ČLANICE ODBORA ZA     

 EVROPSKE INTEGRACIJE SKUPŠTINE CRNE GORE 

 

     Klub poslanika Demokratske partije socijalista dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore 

Zahtjev za izbor jedne članice Odbora za evropske integracije Skupštine Crne Gore, broj 00-63-14/14-184 

od 28. novembra 2014. godine. 

 

     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da izabere poslanicu Mariju Maju Ćatović za 

članicu Odbora za evropske integracije Skupštine Crne Gore. 

 

     Šesta tačka - UTVRĐIVANJE PREDLOGA ODLUKE O RAZRJEŠENJU I IZBORU JEDNOG ČLANA  

                            ODBORA ZA LJUDSKA PRAVA I SLOBODE SKUPŠTINE CRNE GORE 

 

     Klub poslanika Demokratskog fronta dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne Gore Zahtjev 

za razrješenje i izbor jednog člana Odbora za ljudska prava i slobode Skupštine Crne Gore, broj 00-63-14/14-

185/1 od 1. decembra 2014. godine. 
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     Odbor je jednoglasno (ukupno je glasalo 11 poslanika - Radivoje Lala Nikčević, predsjednik Odbora, doc. 

dr Branka Bošnjak, zamjenica Predsjednika Odbora, Milorad Vuletić, Saša Pešić, Marta Šćepanović, 

Radovan Obradović, Rifat Rastoder, Kemal Zoronjić, Emilo Labudović, Milutin Đukanović i mr Aleksandar 

Damjanović, članovi Odbora) odlučio da Skupštini predloži da razriješi poslanika Milutina Đukanovića a 

izabere poslanika Zorana Miljanića za člana Odbora za ljudska prava i slobode Skupštine Crne Gore. 

 

 

     Sedma tačka  - TEKUĆA PITANJA 

 

     Odbor se upoznao sa Zahtjevom ranijeg poslanika Dragoslava Šćekića, broj 00-63-14/14-178/1 od 27. 

novembra 2014. godine, za donošenje novog rješenja o prestanku prava po prestanku funkcije na njegovo 

ime, zaključno sa 30. martom 2014. godine, i odlučio da donese odgovarajuće rješenje. 

 

     Sjednica je završena u 14 sati i 45 minuta. 

 

 

     Broj 00-63-14/14- 

     Podgorica, decembar 2014. godine 

 

 

SEKRETARKA ODBORA                                                                                     PREDSJEDNIK ODBORA 

Goranka Vučinić                                                                                        Radivoje Lala Nikčević 


